

K.G. Holding ApS

**Englandsvej 349
2770 Kastrup**

CVR-nr. 87 52 82 19

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. september 2021

Kaare Gudmundsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021 | 7 |
| Balance pr. 30. april 2021 | 8 |
| Noter | 10 |

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 for K.G. Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tårnby, den 29. september 2021

Direktion

Kaare Gudmundsson
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.G. Holding ApS
Englandsvej 349
2770 Kastrup

CVR-nr.: 87 52 82 19

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Kaare Gudmundsson, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed , handel med telekommunikations- og dataudstyr, konsulent- og agenturvirksomhed, udøve administration af fast ejendom, drive udlejnings- og leasingvirksomhed samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 328.266, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.345.621.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K.G. Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020/21 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Anvendt regnskabspraksis

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netrealisationsværdi.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/2021</u> kr. | <u>2019/2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 88.732 |
| Andre eksterne omkostninger | | -48.614 | -353.758 |
| Bruttoresultat | | -48.614 | -265.026 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 35.062 | 65.311 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 295.951 | 75.545 |
| Finansielle indtægter | 1 | 44.178 | 105.430 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -85.089 | -88.801 |
| Resultat før skat | | 241.488 | -107.541 |
| Skat af årets resultat | 3 | 86.778 | 0 |
| Årets resultat | | 328.266 | -107.541 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 35.062 | 0 |
| Overført resultat | | -706.796 | -1.107.541 |
| | | 328.266 | -107.541 |

Balance pr. 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 3.794.638 | 3.759.576 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 5 | 1.406.862 | 860.911 |
| Udskudte skatteaktiver | | <u>72.748</u> | <u>46.962</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>5.274.248</u> | <u>4.667.449</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>5.274.248</u> | <u>4.667.449</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 61.939 | 2.062.103 |
| Andre tilgodehavender | | <u>225.000</u> | <u>24.022</u> |
| Tilgodehavender | | <u>286.939</u> | <u>2.086.125</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.560.684</u> | <u>86.322</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.847.623</u> | <u>2.172.447</u> |
| Aktiver i alt | | <u>7.121.871</u> | <u>6.839.896</u> |

Balance pr. 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 3.088.360 |
| Overført resultat | | 2.145.621 | -1.271.005 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | 6 | <u>3.345.621</u> | <u>3.017.355</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.959 | 8.959 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.751.077 | 3.748.894 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 64.688 |
| Anden gæld | | 16.214 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.776.250</u> | <u>3.822.541</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.776.250</u> | <u>3.822.541</u> |
| Passiver i alt | | <u>7.121.871</u> | <u>6.839.896</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter

| | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 42.678 | 105.430 |
| Andre finansielle indtægter | <u>1.500</u> | <u>0</u> |
| | <u>44.178</u> | <u>105.430</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 74.978 | 88.801 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>10.111</u> | <u>0</u> |
| | <u>85.089</u> | <u>88.801</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -25.786 | 0 |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | <u>-60.992</u> | <u>0</u> |
| | <u>-86.778</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | <u>3.759.576</u> | <u>3.694.265</u> |
| Kostpris 30. april 2021 | <u>3.759.576</u> | <u>3.694.265</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. maj 2020 | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>35.062</u> | <u>65.311</u> |
| Værdireguleringer 30. april 2021 | <u>35.062</u> | <u>65.311</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | <u>3.794.638</u> | <u>3.759.576</u> |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | 860.911 | 785.366 |
| Tilgang i årets løb | 1.000.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | -750.000 | 0 |
| Kostpris 30. april 2021 | <u>1.110.911</u> | <u>785.366</u> |
| Værdireguleringer 1. maj 2020 | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>295.951</u> | <u>75.545</u> |
| Værdireguleringer 30. april 2021 | <u>295.951</u> | <u>75.545</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | <u>1.406.862</u> | <u>860.911</u> |

6 Egenkapital

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|-----------------------|--|-------------------------|-------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 200.000 | 3.088.360 | -1.271.005 | 1.000.000 | 3.017.355 |
| Nettoeffekt ved rettelse af fejl | 0 | 0 | 1.000.000 | -1.000.000 | 0 |
| Korrigeret egenkapital 1. maj 2020 | <u>200.000</u> | <u>3.088.360</u> | <u>-271.005</u> | <u>0</u> | <u>3.017.355</u> |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | 621.216 | -621.216 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 35.062 | -706.796 | 1.000.000 | 328.266 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | -3.744.638 | 3.744.638 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. april 2021 | <u>200.000</u> | <u>0</u> | <u>2.145.621</u> | <u>1.000.000</u> | <u>3.345.621</u> |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser